

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 7 ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 40 - 100 เมตร
 และมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.

สถานที่ขุดเจาะ หมู่ที่ 7 ตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล (ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว 30.00 - 30.99 บาท ณ 23/1/67)	100	เมตร	-	-	2,192.57	219,257.00	219,257.00	รวมค่าขุดเจาะ + ท่อ Ø 6 นิ้ว (13.5)
2	ท่อ PVC Ø 1.5 นิ้ว (ชั้น 8.5)	20	เส้น	134.58	2,691.60	-	-	2,691.60	
3	เทคอนกรีตปากท่อ 1.50 x 1.50 x 0.15 ม.	0.34	ลบ.ม.	1,967	668.78	-	-	668.78	พร้อมเสริม เหล็ก Ø 9 มม.
4	เครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมสายไฟฟ้าลงบ่อ 220 V. และเชือก	1	ชุด	31,000	31,000.00	-	-	31,000.00	
5	ท่อ PVC ร้อยสายซัมเมอร์ส	8	ท่อน	50.47	403.76	-	-	403.76	
6	สะพานไฟฟ้า (100 A)	1	ตัว	250	250.00	-	-	250.00	
7	ตู้ควบคุม	1	ตัว	13,500	13,500.00	-	-	13,500.00	
8	เช็ควาล์ว 1.5 นิ้ว (เหล็ก)	1	ตัว	350	350.00	-	-	350.00	
9	กรวดลงบ่อ	40	ถุง	150	6,000.00	-	-	6,000.00	
10	ข้อต่อเกลียวใน PVC Ø 1.5 นิ้ว	25	อัน	20	500.00	-	-	500.00	
11	ข้อต่อเกลียวนอก PVC Ø 1.5 นิ้ว	25	อัน	20	500.00	-	-	500.00	
12	กาว 1,000 กรัม	8	กระป๋อง	565	4,520.00	-	-	4,520.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 7 ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 40 - 100 เมตร
และมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.

สถานที่ขุดเจาะ หมู่ที่ 7 ตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	มิเตอร์ประปา 1.5 นิ้ว	1	ตัว	4,224	4,224.00	-	-	4,224.00	
14	ป้ายระหว่างดำเนินการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
15	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
					64,608.14			283,865.14	
								<u>303,735.70</u>	
	(รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน) x ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							<u>300,000.00</u>	
	ปรับลดเหลือ								
	ตัวอักษร								สามแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ

(นายวโรตม ศรีหมอก)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกาญจนา แก้วมี)

กรรมการ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.

(อาภรณ์ อัมพันธ์)

ประธานกรรมการ